1

2025年 11月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ト オ ン

代表者名 代表取締役社長執行役員 大 峯 伊 索

（コード番号７４４５  東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長  木  本  勇

 （T E L：０３－６８７６－１１１０）

資金の借入（借換）及び借入金の期限前弁済に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 14日開催の取締役会において、以下のとおり資金の借入（借換）及び借

入金の期限前弁済の実施を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．概要

2025年 12月 30日に返済期限を迎える借入金の期限前弁済を行うことから、以下のとおり

借換を行います。

２．借換の内容

（１）借入先    ：株式会社ワールド

（２）借入金額   ：1,000百万円

（３）借入利率   ：3ヶ月 TIBOR＋1.25%

（４）借入期間   ：2025年 12月１日から 2027年２月 25日まで

（５）借入の返済  ：期日一括返済

（６）担保の有無  ：無

（７）保証の有無  ：無

（８）遅延損害金  ：年 14.5％

３．期限前弁済する借入金の内容

（１）借入先    ：DAYSパートナー1号投資事業有限責任組合

（２）借入金額   ：1,000百万円

（３）借入利率   ：年 5.00%

（４）借入期間   ：2025年 3月 31日から 2025年 12月 30日まで

（５）借入の返済  ：期日一括返済

（６）担保の有無  ：無

（７）保証の有無  ：無

（８）遅延損害金  ：年 14.5％

2

４．業績に与える影響

業績に与える影響につきましては、現段階におきましては、公表している業績予想の数値に

影響を及ぼすものではないと判断しております。また本件の実行により、今後の業績に与える

影響は軽微であると判断しております。